智能电气阀门定位器
SITRANS VP300
产品样本 • 04.2010
智能电气阀门定位器
3
应用 描述 页数 组态软件
智能电气阀门定位器
用于气动直行程或角行

智能电气阀门定位器
11
选型与订货数据                                              订货号
选型与订货数据                                              订货号
附件
磁体支架（包含磁体）
• 直行程执行机构可达60 mm 6DR6 003-1P
• 角行程与直行程执行机构 > 60 mm 6DR6 003-2P
单作用压力表
• 铝制模块，G¼气路连接，钢制压力
  表，刻度bar/Mpa/psi, 螺纹G1/8
6DR6 003-1MG1
• 铝制模块，¼-18 NP气路连接，钢
  制压力表，刻度bar/Mpa/psi,
  螺纹1/8-27 NPT
6DR6 003-1MN1
双作用压力表
• 铝制模块，G ¼气路连接，钢制压
  力表，刻度bar/Mpa/psi,螺纹G1/8
6DR6 003-2MG1
• 铝制模块，¼-18 NP气路连接，钢
  制压力表，刻度bar/Mpa/psi,螺纹
  1/8-27 NPT
6DR6 003-2MN1
关断模块（单作用和双作用）
• 铝制模块，G ¼气路连接 6DR6 003-8LG1
• 铝制模块，¼-18 NP气路连接 6DR6 003-8LN1
电磁阀接口模块，
符合VDI/VDE 3845 1)
模块采用铝材料，G ¼气路连接 6DR6 003-8SG1
位置反馈模块(4 ~ 20 mA) 1)
• 无防爆 6DR6 003-8J
• Ex ia/ib与Ex n 6DR6 003-6J
报警单元1)
• 无防爆 6DR6 003-8A
• Ex ia/ib与Ex n 6DR6 003-6A
电磁阀盖板1)
• 铝 6DR6 003-8SC1
文件
• 德文操作手册 A5E01258635
• 英文操作手册 A5E01258666
6 D R 6 0 3 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ A ■SITRANS VP300